



Andrzejki tuż tuż - czas pomyśleć o kostiumach!

2016-11-14

Kluby Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta przygotowują andrzejkowe atrakcje dla dzieci, bo jak mówią organizatorzy - andrzejki to jeden z najbardziej magicznych i tajemniczych wieczorów w roku. Dawniej tradycją były andrzejkowe wróżby panien, które chciały poznać imię przyszłego wybranka. Dzisiejsze lanie wosku to już zabawa, która rozbudza wyobraźnię i pozwala się na chwilę przenieść w świat marzeń i fantazji. Zapraszamy najmłodszych i ich rodziców do skorzystania z oferty nowohuckich klubów. Uwaga: obowiązują wcześniejsze zapisy!

25 listopada w godz. 16:30–18:30 wszystkie dzieci zaproszone są na *Zaczarowany bal kostiumowy* w **Klubie Wersalik** (os. Ogrodowe 15). W programie znajdą się między innymi: wspólne tańce, gry i zabawy z animatorami, malowanie buziek, warsztaty plastyczne, wróżby i konkursy. Zapisy telefoniczne lub mailowe w Klubie **do 21 listopada**. *Wstęp: 10 zł/dziecko, rodzic bezpłatnie.*

W sobotni poranek 26 listopada w godz. 11:00–14:00 **Klub Krzesławice** (ul. M. Wańkowicza 17) zaprasza dzieci w wieku od 4 do 14 lat do wspólnej zabawy – to będzie magiczna sobota z zabawą i plastyką. Na przybytych czekają niezapomniane wrażenia – świat magii i fantazji, wróżby i niespodzianki, tajemniczy kącik plastyczny i dobra zabawa w wesołym gronie. Mile widziane czarodziejskie przebrania! *Wstęp: 10 zł.*

26 listopada w godz. 16:00–18:00 **Klub Zgody** (os. Zgody 1) organizuje dla rodziców z maluchami w wieku od 2 do 3 lat wspólną zabawę andrzejkowo-katarzynkową (dawniej katarzynki były odpowiednikiem andrzejek, przeznaczonym dla chłopców). W programie znajdą się zabawy ruchowe, łapanie marzeń farbami, zabawy plastyczne, teatrzyk cieni, tradycyjne zabawy we wróżby, tańce i opowiadanie bajki. Imprezę poprowadzi Zofia Kosch-Róg, pedagog przedszkolna, właścicielka Pracowni Rodzinnej Mamutek. Zapisy w Klubie do 24 listopada. *Wstęp: 15 zł/rodzic + dziecko.*

27 listopada w godz. 15:00–18:30 **Klub Jędrus** (os. Centrum A 6a) świętuje andrzejki i rok działania Nowohuckiej Bazy Rodzinnej. W programie między innymi konkursy, zabawy i koncert *Legends of Kazimierz*. Obowiązują bezpłatne wejściówki do odebrania w Klubie Jędrus.

Klub Jedność (ul. Drożyska 3c) zaprasza 29 listopada o godz. 16:30 na *Andrzejki – w krainie baśni i wróżb*. Podczas tej baśniowej zabawy nikt na pewno nie będzie się nudził. Przebrania mile widziane. Dzieci z niecierpliwością oczekują na ten niezwykły, inny niż wszystkie dzień – dzień tajemniczych wróżb i czarów, połączonych z zabawą, tańcem i słodkim poczęstunkiem. *Wstęp: 5 zł.*

Podczas andrzejkowej zabawy dla dzieci, która rozpocznie się 29 listopada o godz. 17:30 w **Klubie Herkules** (ul. Gen. M. Karaszewicza-Tokarzewskiego 29), dla każdego znajdzie się garść dobrych wróżb, szczypta magii i mnóstwo dobrej zabawy przy muzyce dyskotekowej. *Wstęp: 5 zł.*

30 listopada o godz. 16:00 rozpocznie się andrzejkowa zabawa dla dzieci w **Klubie Karino** (ul. Truskawkowa 4). W programie znajdą się wróżby i niezwykłe zabawy. Będzie to wieczór pełen niespodzianek. Nie zabraknie także słodkiego poczęstunku. Każde dziecko w czarodziejskim przebraniu otrzyma upominek. *Wstęp: 10 zł.*



**Magiczny
Kraków**

30 listopada w godz. 17:00–19:00 **Klub Dukat** (ul. Styczna 1) proponuje wspólne, rodzinne oglądanie filmu *Jak wytresować smoka cz.2* oraz zabawę taneczną dla dzieci i rodziców, połączoną ze zwyczajami andrzejkowymi. Wstęp wolny.

Aktualne informacje na temat imprez andrzejkowych dla najmłodszych znajdą Państwo na stronie: <http://krakownh.pl/aktualnosc/3133/andrzejkowe-czary-mary-imprezy-dla-dzieci.html>.